
Zarządzenie Nr 36/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule zarządzenia nr 27/2024 z dnia 
2 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 27/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
2 lutego 2024 r. prostuję oczywistą omyłkę pisarską i usuwam wyraz „zmieniające”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-02-13T13:43:41+0000
	Jacek Szymankiewicz




